
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 34 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME CASA BIANCA  (rpr 0861.730.083)

  1 0001 + k9
    80.0

   300.86    250.03    214.87    150.00    160.00   1075.76   -513.83      0.00    561.93

  2 0101 + k8
   100.0

   376.07    250.03    272.17      0.00    200.00   1098.27      0.00      0.00   1098.27

  3 0201 + k7
   100.0

   376.07    250.03    323.74      0.00    200.00   1149.84      0.00      0.00   1149.84

  4 0301 + k4
   100.0

   376.07    250.03    180.49      0.00    200.00   1006.59      0.00      0.00   1006.59

  5 0401 + k5
   100.0

   376.07    250.03    169.03      0.00    200.00    995.13     -3.56      0.00    991.57

  6 0501 + k6
   100.0

   376.07    250.03    306.55      0.00    200.00   1132.65      0.00      0.00   1132.65

  7 0601 + k3
   100.0

   376.07    250.03    438.34      0.00    200.00   1264.44      0.00      0.00   1264.44

  8 0701 + k2
   100.0

   376.07    250.03    246.96     63.60    200.00   1136.66      0.00      0.00   1136.66

  9 0801 + k1
   100.0

   376.07    250.03    134.65      0.00    200.00    960.75      0.00      0.00    960.75

 10 0901 + k0
   120.0

   451.28    250.03    151.84      0.00    240.00   1093.15      0.00      0.00   1093.15

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3760.70   2500.30   2438.64    213.60   2000.00  10913.24      0.00      0.00  10395.85

te verdelen bedrag   3760.63   2500.25   2106.15    213.60   2000.00  10580.63      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.05      0.00      0.00      0.00      0.12      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00   332.49     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens aandelen
S  2 alle kavels volgens aantal
S  3 waterverbruik
     1 koud water  31/08/2020-31/08/2021       EP = 5.73 (water 4.82) - VR = 106.00 ()
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 34 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME CASA BIANCA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 328021/06/2021 600000 private kost BW577 + slotafrekening     150.00 S 4 - P 1
 330325/08/2021 600000 private kost Depoorter, Kelderdeur nieuw slotplaat      63.60 S 4 - P 8
 322728/03/2021 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot     117.66 S 1
 327825/07/2021 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot     117.66 S 1
 329301/08/2021 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/21-30/07/22    1376.45 S 2
 322531/03/2021 603000 reiniging Vermoclean, 03/21     265.93 S 1
 324430/04/2021 603000 reiniging Vermoclean, 04/21     265.93 S 1
 326031/05/2021 603000 reiniging Vermoclean, 05/21     271.98 S 1
 327030/06/2021 603000 reiniging Vermoclean, 06/21     271.98 S 1
 328331/07/2021 603000 reiniging Vermoclean, 07/21     302.23 S 1
 330531/08/2021 603000 reiniging Vermoclean 08/21     302.23 S 1
 330631/08/2021 603021 reiniging huisvuil Van Gils grof vuil kelder      45.38 S 1
 325425/05/2021 604001 lift onderhoudscontract DeLift, 01/06/21-31/05/22     890.40 S 1
 322004/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 03/21      21.79 S 1
 324104/04/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 04/21      21.79 S 1
 325204/05/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 05/21      21.79 S 1
 326804/06/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 06/21      22.40 S 1
 327604/07/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 07/21      22.78 S 1
 329904/08/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 08/21      22.52 S 1
 330726/08/2021 604004 lift technische controle BTV 2 keuringen     264.49 S 1
 321625/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     176.30 S 2
 323525/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     176.30 S 2
 324825/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     176.30 S 2
 326425/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     176.30 S 2
 327225/07/2021 605001 syndicus - loon 07/21     176.30 S 2
 329725/08/2021 605001 syndicus - loon 08/21     176.30 S 2
 321725/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      11.00 S 2
 323625/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      11.00 S 2
 324925/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      11.00 S 2
 326525/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      11.00 S 2
 327325/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21      11.00 S 2
 329825/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21      11.00 S 2
 325630/05/2021 606001 water Farys, voorschot     459.00 S 3
 328730/07/2021 606001 water Farys, afrekening 01/08/20-29/07/21     729.15 S 3
 324530/04/2021 609001 verlichting ElektroPower, lamp kelder      63.59 S 1
 323921/04/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, slot 2de deur gesmeerd      63.60 S 1
 325801/06/2021 610000 gemene delen - intern Verf voordeur a Buyse      21.50 S 1
 326209/06/2021 610000 gemene delen - intern Buyse, schilderen voordeur     318.00 S 1
 328505/08/2021 610000 gemene delen - intern Peel, Inkomdeur vern. dichting      45.00 S 1
 328915/08/2021 660000 bijdrage aan reservefonds Periodieke bijdrage    2000.00 S 5
 330831/08/2021 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 3     918.00 S 3
 330831/08/2021 700000 afrekening A 34   10580.63 S 16

totalen 10580.63 10580.63

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen    3760.63 S 1
                    S 2  alle kavels volgens aantal    2500.25 S 2
                    S 3  waterverbruik    2106.15 S 3
                    S 4  private kosten     213.60 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen    2000.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   10580.63

totalen 10580.63 10580.63

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     213.60
602001 electriciteit algemeen électricité commun     235.32
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1376.45
603000 reiniging nettoyage    1680.28
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      45.38
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     890.40
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     133.07
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     264.49
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1057.80
605002 syndicus - administratie syndic - administration      66.00
606001 water eau    1188.15
609001 verlichting éclairage      63.59
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     448.10
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais     918.00
700000 afrekening décompte   10580.63
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 34 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME CASA BIANCA

totalen 10580.63 10580.63

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10100.00100000 werkingfonds
Kygnee p1     900.00 328230/06/2021
Kygnée M., P1     900.00 329109/08/2021
nieuw saldo   10100.00

vorig saldo       2.30102000 afrondingen
A 34       0.12 330831/08/2021
nieuw saldo       2.42

vorig saldo      43.67103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     227.42106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   49035.71151000 reservefonds
Periodieke bijdrage    2000.00 328915/08/2021
nieuw saldo   51035.71

vorig saldo    2073.26161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1162.38191000 exploitatie koud water
A 34     332.49 330831/08/2021
nieuw saldo    1494.87
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 34 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME CASA BIANCA

zichtrekening              BE95 4753 2473 1158

2021/006 saldo vorige periode    4329.89
 321404/03/2021 2021/007 reiniging                  ref 3210     241.73    4088.16
 321518/03/2021 2021/008 water                      ref 3211     459.00    3629.16
 321825/03/2021 2021/009 syndicus - loon            ref 3216     176.30    3452.86
 321925/03/2021 2021/009 syndicus - administratie   ref 3217      11.00    3441.86
 322126/03/2021 2021/010 lift - telefoon            ref 3220      21.79    3420.07
 322231/03/2021 2021/011 uw betaling A 33                        P 2     696.44    4116.51
 322301/04/2021 2021/012 uw betaling A 33                        P 1     579.53    4696.04
 322402/04/2021 2021/013 uw betaling A 33                        P 4     696.44    5392.48
 322606/04/2021 2021/014 reiniging                  ref 3225     265.93    5126.55
 322806/04/2021 2021/014 electriciteit algemeen     ref 3227     117.66    5008.89
 322908/04/2021 2021/015 uw betaling A 33                        P 9     720.64    5729.53
 323013/04/2021 2021/016 uw betaling A 33                        P 3     696.44    6425.97
 323113/04/2021 2021/016 uw betaling A 33                        P 10     813.36    7239.33
 323214/04/2021 2021/017 uw betaling A 33                        P 6     696.44    7935.77
 323315/04/2021 2021/018 uw betaling A 33                        P 7     696.44    8632.21
 323421/04/2021 2021/019 uw betaling A 33                        P 8     696.44    9328.65
 323725/04/2021 2021/020 syndicus - loon            ref 3235     176.30    9152.35
 323825/04/2021 2021/020 syndicus - administratie   ref 3236      11.00    9141.35
 324026/04/2021 2021/021 gemene delen - intern      ref 3239      63.60    9077.75
 324228/04/2021 2021/022 lift - telefoon            ref 3241      21.79    9055.96
 324329/04/2021 2021/023 uw betaling A 33                        P 5     700.00    9755.96
 324607/05/2021 2021/024 reiniging                  ref 3244     265.93    9490.03
 324707/05/2021 2021/024 verlichting                ref 3245      63.59    9426.44
 325025/05/2021 2021/025 syndicus - loon            ref 3248     176.30    9250.14
 325125/05/2021 2021/025 syndicus - administratie   ref 3249      11.00    9239.14
 325331/05/2021 2021/026 lift - telefoon            ref 3252      21.79    9217.35
 325504/06/2021 2021/027 lift onderhoudscontract    ref 3254     890.40    8326.95
 325704/06/2021 2021/027 water                      ref 3256     459.00    7867.95
 325904/06/2021 2021/027 gemene delen - intern      ref 3258      21.50    7846.45
 326108/06/2021 2021/028 reiniging                  ref 3260     271.98    7574.47
 326310/06/2021 2021/029 gemene delen - intern      ref 3262     318.00    7256.47
 326625/06/2021 2021/030 syndicus - loon            ref 3264     176.30    7080.17
 326725/06/2021 2021/030 syndicus - administratie   ref 3265      11.00    7069.17
 326928/06/2021 2021/031 lift - telefoon            ref 3268      22.40    7046.77
 327107/07/2021 2021/032 reiniging                  ref 3270     271.98    6774.79
 327425/07/2021 2021/033 syndicus - loon            ref 3272     176.30    6598.49
 327525/07/2021 2021/033 syndicus - administratie   ref 3273      11.00    6587.49
 327725/07/2021 2021/034 lift - telefoon            ref 3276      22.78    6564.71
 327930/07/2021 2021/035 electriciteit algemeen     ref 3278     117.66    6447.05
 328402/08/2021 2021/036 reiniging                  ref 3283     302.23    6144.82
 328607/08/2021 2021/037 gemene delen - intern      ref 3285      45.00    6099.82
 328807/08/2021 2021/037 water                      ref 3287     729.15    5370.67
 329007/08/2021 2021/038 naar reservefondsrekening    2000.00    3370.67
 329216/08/2021 2021/039 uw betaling werkingfonds                P 1     900.00    4270.67
 329418/08/2021 2021/040 abonnement distributie     ref 3293    1376.45    2894.22
 329518/08/2021 2021/040 private kost               ref 3280     150.00    2744.22
 329618/08/2021 2021/040 onze betaling                           P 1     386.17    2358.05
 330025/08/2021 2021/041 syndicus - loon            ref 3297     176.30    2181.75
 330125/08/2021 2021/041 syndicus - administratie   ref 3298      11.00    2170.75
 330225/08/2021 2021/041 lift - telefoon            ref 3299      22.52    2148.23
 330426/08/2021 2021/042 private kost               ref 3303      63.60    2084.63

totalen 7892.17 10137.43

reservefondsrekening       BE45 7480 1290 9389

2021/001 saldo vorige periode   51108.97
 329007/08/2021 2021/002 van zichtrekening    2000.00   53108.97

totalen 2000.00 0
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activa passiva31/08/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 34 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME CASA BIANCA

300000 bekleding inkom 100000 werkingfonds 10100.00
400000 eigenaars 10395.85 102000 afrondingen 2.42
501000 zichtrekening 2084.63 103000 verwijlintresten 43.67
503000 reservefondsrekening 53108.97 106000 intresten werkingsfonds 227.42
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 51035.71

161000 intresten reservefonds 2073.26
191000 exploitatie koud water 1494.87
301000 ombouw kelders 2018
440000 leveranciers 612.10

65589.45 65589.45

balansverschil         -0.00

  5/8A 34



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 34 periode van 01/03/2021 tot 31/08/2021

VME CASA BIANCA

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

28/02/2017 A 25                  670.28
23/03/2017 uw betaling A 25              670.28
31/08/2017 A 26                  865.88
28/09/2017 uw betaling A 26              865.88
28/02/2018 A 27                  802.64
27/03/2018 uw betaling A 27              802.64
31/08/2018 A 28                  776.22
24/09/2018 uw betaling A 28              776.22
28/02/2019 A 29                  836.05
02/04/2019 uw betaling A 29              836.05
31/08/2019 A 30                  896.85
07/10/2019 uw betaling A 30              896.85
29/02/2020 A 31                  618.25
23/03/2020 uw betaling A 31              618.25
31/08/2020 A 32                  973.80
19/11/2020 uw betaling A 32              973.80
28/02/2021 A 33                  579.53
01/04/2021 uw betaling A 33              579.53
21/06/2021 kostenaandeel 01/03/          513.83
09/08/2021 werkingfonds          900.00
16/08/2021 uw betaling werkingf          900.00
31/08/2021 opname in A 34        513.83
31/08/2021 A 34                  561.93

  1 0001 + k9
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     3760.63 * 80.00/1000.00 =                      300.86
S2 alle kavels volgens aantal                             
     2500.25 * 1.00/10.00 =                         250.03
S3 waterverbruik                                          
  * koud water
     opname 31/08/2020 : 243.00
     opname 31/08/2021 : 262.00
     verbruik = 19.0
     19.0 x 5.73 + 106.00 =                         214.87
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                      150.00
S5 reservefonds volgens aandelen                          
     2000.00 * 80.00/1000.00 =                      160.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1075.76
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  -513.83
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2021 :                   561.93
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

28/02/2017 A 25                  812.28
28/03/2017 uw betaling A 25              812.28
31/08/2017 A 26                 1097.33
03/10/2017 uw betaling A 26             1097.33
28/02/2018 A 27                  721.60
17/04/2018 uw betaling A 27              721.60
31/08/2018 A 28                  991.88
26/09/2018 uw betaling A 28              991.88
28/02/2019 A 29                  993.45
09/04/2019 uw betaling A 29              993.45
31/08/2019 A 30                 1239.91
08/10/2019 uw betaling A 30             1239.91
29/02/2020 A 31                  745.51
31/03/2020 uw betaling A 31              745.51
31/08/2020 A 32                 1182.68
25/09/2020 uw betaling A 32             1182.68
28/02/2021 A 33                  696.44
31/03/2021 uw betaling A 33              696.44
31/08/2021 A 34                 1098.27

  2 0101 + k8
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     3760.63 * 100.00/1000.00 =                     376.07
S2 alle kavels volgens aantal                             
     2500.25 * 1.00/10.00 =                         250.03
S3 waterverbruik                                          
  * koud water
     opname 31/08/2020 : 462.00
     opname 31/08/2021 : 491.00
     verbruik = 29.0
     29.0 x 5.73 + 106.00 =                         272.17
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen                          
     2000.00 * 100.00/1000.00 =                     200.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1098.27
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2021 :                  1098.27
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

28/02/2017 A 25                  812.28
13/04/2017 uw betaling A 25              812.28
31/08/2017 A 26                  712.15
09/10/2017 uw betaling A 26              712.15
28/02/2018 A 27                  671.11
24/03/2018 uw betaling A 27              671.11
31/08/2018 A 28                  887.30
28/09/2018 uw betaling A 28              887.30
28/02/2019 A 29                  993.45
30/04/2019 uw betaling A 29              993.45
31/08/2019 A 30                 1031.66
05/11/2019 uw betaling A 30             1031.66
29/02/2020 A 31                  745.51
24/03/2020 uw betaling A 31              745.51
31/08/2020 A 32                 1171.26
13/10/2020 uw betaling A 32             1171.26
28/02/2021 A 33                  696.44
13/04/2021 uw betaling A 33              696.44
31/08/2021 A 34                 1149.84

  3 0201 + k7
S1 alle kavels volgens aandelen                           
     3760.63 * 100.00/1000.00 =                     376.07
S2 alle kavels volgens aantal                             
     2500.25 * 1.00/10.00 =                         250.03
S3 waterverbruik                                          
  * koud water
     opname 31/08/2020 : 325.00
     opname 31/08/2021 : 363.00
     verbruik = 38.0
     38.0 x 5.73 + 106.00 =                         323.74
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen                          
     2000.00 * 100.00/1000.00 =                     200.00
